证券代码：000488  200488    证券简称：晨鸣纸业  晨鸣B    公告编号：2022-027

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于子公司收到政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）子公司湛江晨鸣浆纸有限公司

（以下简称“湛江晨鸣”）于近日收到湛江市麻章区财政局拨付的广东省工业企业技术改造

事后奖补资金 3,925.50 万元人民币。截至本公告披露日，该笔资金已全部到账。

本次政府补助与公司日常经营活动无关，是否具有可持续性存在不确定性。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则 16 号—政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指企业取

得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除

与资产相关的政府补助之外的政府补助。

	本次政府补助与公司日常经营活动无关，是否具有可持续性存在不确定性。
	二、补助的类型及其对上市公司的影响